
508357-2024 Page 1/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 508357-2024 - Výsledek

Lotyšsko – Motorová vozidla – Automašīnu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
OJ S 164/2024 23/08/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: VSIA Latvijas Valsts ceļi
E-mail: nelda.neimane@lvceli.lv
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Automašīnu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Popis: Automašīnu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Identifikátor řízení: 4b56b2ba-0924-4596-9872-90b8113fcf69
Interní identifikátor: LVC 2024/28
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Automašīnu (apvidus) piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Popis: Automašīnu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Interní identifikátor: LVC 2024/28

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Emīlijas Benjamiņas iela 3  
Obec: Rīga
PSČ: LV-1050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/508357-2024
mailto:nelda.neimane@lvceli.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


508357-2024 Page 2/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Finanšu piedāvājums
Popis: Līgumcena

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 80,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Transportlīdzekļu darbmūža ekspluatācijas izmaksas

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Alternatīvas degvielas izmantošana

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Zemākas CO2 emisijas

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Nulles izplūdes spēja

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Garantijas laiks

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda



508357-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informace o lhůtách pro přezkum: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var iesniegt līdz 
iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:1) 10 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai pievienojot 
elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 15 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai pa pastu
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: VSIA Latvijas Valsts ceļi

Část: LOT-0002
Název: Elektroautomobiļu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Popis: Automašīnu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Interní identifikátor: LVC 2024/28

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Místo plnění
Poštovní adresa: Emīlijas Benjamiņas iela 3  
Obec: Rīga
PSČ: LV-1050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Snížení dopadů na životní prostředí

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Finanšu piedāvājums
Popis: Līgumcena

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 90,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Tehniskais piedāvājums
Popis: Garantijas laiks



508357-2024 Page 4/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (za jednotku)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informace o lhůtách pro přezkum: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības birojam var iesniegt līdz 
iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai šādos termiņos:1) 10 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu vai pievienojot 
elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;2) 15 dienu 
laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija nosūtīta 
attiecīgajai personai pa pastu
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: VSIA Latvijas Valsts ceļi

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 330 189,60 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Auto Bassadone SIA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 255 551,60 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Nr. LVC/2024/118
Název: Automašīnu (apvidus) piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Datum výběru vítěze: 25/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Adresa smlouvy: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118133

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118133


508357-2024 Page 5/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – malých podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – středních podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ĪLE auto, SIA
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 74 638,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: LVC/2024/119
Název: Elektroautomobiļu piegāde un tehnisko apkopju veikšana
Datum výběru vítěze: 25/07/2024
Datum uzavření smlouvy: 21/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Adresa smlouvy: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118133

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – malých podniků

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118133


508357-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – středních podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: VSIA Latvijas Valsts ceļi
Registrační číslo: 40003344207
Poštovní adresa: Emīlijas Benjamiņas iela 3
Obec: Rīga
PSČ: LV-1050
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko
Kontaktní místo: Iepirkumu speciāliste Nelda Neimane
E-mail: nelda.neimane@lvceli.lv
Telefon: +37167304230
Internetová adresa: https://lvceli.lv
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Auto Bassadone SIA
Registrační číslo: 40203340053
Poštovní adresa: Biķernieku iela 145
Obec: Rīga
PSČ: LV-1021
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko
E-mail: info.riga@autohalle.com
Telefon: +37129101818
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

mailto:nelda.neimane@lvceli.lv
https://lvceli.lv
mailto:info.riga@autohalle.com


508357-2024 Page 7/7

8.1.

8.1. ORG-0004
Oficiální název: ĪLE auto, SIA
Registrační číslo: 40003154561
Poštovní adresa: Siguldas nov., Mālpils iela 2
Obec: Sigulda
PSČ: LV-2150
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko
E-mail: riga@auto-ile.lv
Telefon: +37167800134
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0002
Oficiální název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Registrační číslo: 90001263305
Poštovní adresa: Smilšu iela 1
Obec: Rīga
PSČ: LV-1919
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rīga (LV006)
Země: Lotyšsko
Kontaktní místo: Juridiskais departaments
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefon: +37122416641
Internetová adresa: https://www.iub.gov.lv
Koncový bod pro výměnu informací (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer
/472
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 4025aaf4-ecec-497e-afff-758f5b8b6131  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/08/2024 16:24:26 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 21/08/2024 16:24:26 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: lotyština
Číslo zveřejnění oznámení: 508357-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 164/2024
Datum zveřejnění: 23/08/2024

mailto:riga@auto-ile.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

